ỦY BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG CỔ THÀNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 15/UBND-HT
       Về việc xác minh sổ lưu khai sinh của

công dân Nguyễn Đình Cương

            Cổ Thành, ngày 05 tháng 01 năm 2024

Kính gửi: UBND phường Sao Đỏ, thành phố Chí Linh, tỉnh Hải Dương

Ngày 26/12/2023, Uỷ ban nhân dân phường Cổ Thành, thành phố Chí Linh, tỉnh Hải

Dương nhận được đề nghị tra cứu sổ lưu khai sinh của công dân:

Họ và tên: Nguyễn Đình Cương

Sinh ngày: 02/11/1980         Dân tộc Kinh            Quốc tịch: Việt Nam

Hộ khẩu thường trú:  Thái Học 2, phường Sao Đỏ,  thành phố Chí Linh,  tỉnh Hải Dương

Họ tên cha: Nguyễn Đình Cơ         Sinh năm: 1954

Nơi cư trú:  Kdc Nam Đông, phường Cổ Thành,  thành phố Chí Linh,  tỉnh Hải Dương

Họ tên mẹ: Đồng Thị Vừng           Sinh năm: 1955

Nơi cư trú: Kdc Nam Đông, phường Cổ Thành,  thành phố Chí Linh,  tỉnh Hải Dương

   Theo lời khai của công dân Nguyễn Đình Cương  đã trình bày: Năm 1980, công dân đã

được gia đình đăng ký khai sinh lần đầu tại UBND xã Cổ Thành, huyện Chí Linh, tỉnh

Hải Dương.

    Căn cứ Luật Hộ tịch năm 2014 và Điều 26 Nghị định số 123/NĐ-CP ngày 15/11/2015 của

Chính phủ hướng dẫn chi tiết các quy định về một số điều của Luật Hộ tịch 2014.

 Sau khi kiểm tra hồ sơ lưu khai sinh, UBND phường Cổ Thành trả lời như sau:

         1. Hiện nay, UBND phường Cổ Thành không còn sổ lưu đăng ký khai sinh từ năm

1980 đến năm 1988.

2. Trong hồ sơ lưu trữ khai sinh tại UBND phường Cổ Thành từ năm 1989 đến nay

không có thông tin đăng ký khai sinh của Nguyễn Đình Cương, sinh ngày 02/11/1980

Vậy UBND phường Cổ Thành làm công văn trả lời để UBND phường Sao Đỏ giải

quyết hồ sơ cho công dân theo đúng quy định pháp luật./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- Lưu: VP, TP.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Hoàng Sinh Khôi

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-09T18:16:06+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Hoàng Sinh Khôi<hoangsinhkhoi.chilinh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-09T18:17:40+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân phường Cổ Thành<cothanh.chilinh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!